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SAĞLIK Sen 2 Nolu Şubesi Olağan Genel Kurul toplantısında Başkan Adayı Ekrem

Özdemir ve ekibi zafer kazandı. Toplantıda konuşan Sağlık Sen Genel Başkanı Metin

Memiş, yıpranma payının tüm sağlık çalışanlarını kapsaması gerektiğini, sabit üzeri

ödemenin de tüm hastanelerde yapılmasını istedi. 

İzmir'de bir otelde gerçekleşen, 162 delegenin yer aldığı Sağlık Sen 2 Nolu Şube

Olağan Genel Kurulu'nda zafer, Şube Başkanı Ekrem Özdemir ve yönetiminin oldu.

İkinci bir listenin çıkmadığı Sağlık Sen İzmir 2 Nolu Şube seçimlerinde konuşan

Özdemir, "Genel merkezimizin ortaya koyduğu irade, kazanım ve enerjiden son derece

memnunuz. 2 Nolu şube olarak sizler de bizlerden memnun olacaksınız. Sadece sağlık

çalışanlarımızı için değil ülkemizin geleceği için de dertleniyoruz. Görevde olduğumuz

sürede Kiraz'dan Bergama'ya, Selçuk'tan Bayındır'a kadar sağlık çalışanları, yerel

yönetimler ile toplantılar yaparak İzmir'de sağlığa yön vermeye çalıştık. ASM'den

TSM'ye, hastanelerden 112'ye kadar bir çok çalışmam yerine ziyaretler yaptık. Sağlık

çalışanlarımızın sorunlarına çözüm bulmak için sahada basılmadık yer bırakmadık.

Sağlık sen olarak çözebileceklerimizi çözdük, çözemedikleri ilimizin yöneticilerine

aktardık. Burada da çözemediklerimizi genel merkeze taşıdık. Her zaman çözümün bir

parçası olduk" dedi. 

İzmir 2 No'lu Şube Başkanı Ekrem Özdemir, başkan yardımcıları Seher Akbulut,Ahmet

Balıkçı, Vedat Can, Yakup Murat Akkuş, Adnan Demirbaş, Vakkas Kara seçim

sonucunda yan yana gelip birlik ve beraberlik mesajı verdiler. Sağlık Sen Genel

Başkanı Metin Memiş, öncelikle olarak ülkemizin ve milletimizin geleceği koruma

adına sendikacılık yaptıklarını söyledi. Memiş, "Aynı kararlılığı sürdürmeye devam

edeceğiz. Hem mücadele sürecek hem de isabetli kararlar vermek kaydıyla FETÖ

yapısının tüm kamu birimlerinden köküne kadar temizlenmesi en önemli

temennimizdir. Asıl nöbetimiz bundan sonra başlıyor. Daha çok çalışacağız, ülkemize

milletimize daha çok sahip çıkacağız. Bizi ayrıştırmak isteyenlere asla fırsat

vermeyeceğiz, asla mücadele etmeyeceğiz. Eski bakanımız tekrar aynı göreve geldi.

Yıpranma payı konusu bakanlık tarafından çözülebilir. Yıpranma payı tüm çalışanlara

çıkmalı. Tüm çalışanlara aynı şekilde verilmeli. Yaptığımız görüşmede Sağlık
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Bakanımız Prof.Dr. Recep Akdağ, " Ben de böyle olmasını istiyorum. Bu mücadeleye

verelim, sonuçlandıralım" dedi. Bu mücadeleyi sürdürüyoruz. Sayın

Cumhurbaşkanımıza tekrar ulaşacağız. Sayın Cumhurbaşkanım sağlık çalışanlarına

yıpranma payı sözünü hatırlatacağız" diye konuştu. 

İZMİR, (DHA)

FOTOĞRAF
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden Sağlık
Sen'de Zafer Özdemir'in hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 25 Eylül 2016 tarihinde saat 10 27’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Sağlık Sen'de Zafer Özdemir'in haberi güncellenecektir.
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